taitu Al-qur’an Hadist dan Aqidah Akhlak.

Dari tahun ketahun guru dan murid silih berganti namun kemajuan madrasah

Assalafiyah semakin berkembang pada tahun 1930 pengurus perguruan Assalafiyah

tersebut yang terdiri dari beberapa kyai akhirnya sepakat pada tahun 1930M (1349H)

membentuk Yayasan Assalafiyah Suingai Pinang Kabupaten Ogan Ilir Propinsi

Sumatera Selatan.

Dengan Akte Notari A Minus Palembang No. 14/1979 terdaftar pada

pengadilan Negeri Kayu Agung. Madrasah Assalafiyah berada di Jalan Assalafiyah

RT. 02 LK. Kelurahan Sungai Pianang Kecamatan Sungai Pianang Kabupaten Ogan